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DIGITUS FTTH drop kablosu, singlemode, 4 fiber, 4
LC/APC, 50 m

DK-3904LCA-50
EAN 4016032494669

FTTH düşme kablosu, tekli mod, 4 fiber, LC/APC G.657.A2, 50m

Fiber optik ağların evlere genişletilmesine yönelik artan talep, ağın
uygulanması için basit ve verimli kurulum sağlayan ürünler
gerektirmektedir. Digitus kablosu, evdeki fiber optik ağı kolayca
genişletme ve tamamlama imkanı sunar. Kablo, bina dağıtıcısı ile kat
dağıtıcısı veya ağ seviyesi 4'teki abone sonlandırma noktası arasında
bir bağlantı kablosu olarak kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Basit
kurulum, kablonun abone tarafında önceden monte edilmiş ve LC/APC
konektörlerle açık olmasından kaynaklanır; daha sonra binadaki fiber
optik ağ için giriş noktası olarak hizmet veren dağıtıcıya bir kanaldan
monte edilebilir.

Yüksek kaliteli kablolar, amaçlanan ağ seviyesi 4'teki fiber optik
bağlantılar için mükemmel bir seçenek sunar. Kablonun bir
ucundaki 4 fiberin tümü için önceden monte edilmiş konektörler
sayesinde kurulum kolaylaştırılmıştır.

• Fiber tipi : Tekli Mod 9/125
• Kategori : G657A2
• Kablo uzunluğu : 50 m
• Lif sayısı : 4
• Elyaf renkleri: mavi, yeşil, sarı, kırmızı
• Konektör tipi : LC/APC
• Kürk rengi : Beyaz
• Kılıf malzemesi : LSZH
• Bükme elemanı : Kevlar iplik

• Kablo yapısı : Dca
• Kablo çapı: 4,0mm
• Çekme yardımcısının çapı: 7-8cm (uzunluk)
• Min. Kablonun bükülme yarıçapı: 10D/20D
• Çekme mukavemeti : 400 N
• Basınç dayanımı : 1000 N
• Fişin ekleme kaybı: ≤0,3 dB
• Fişin geri dönüş kaybı: ≥60 dB
• Depolama sıcaklığı : -40 ila +80 °C
• Çalışma sıcaklığı : -20~+70
• Kablo ağırlığı : 0,63kg
• Cilalama: APC
• Fiber çapı: 9/125 µ
• Fiber sayısı: 4
• Fiber sınıfı: OS2
• Kablo çapı: 4 mm
• Kablo kılıfı: LSOH
• Konektör 1: LC (APC)
• Mod: Tek modlu
• Renkli kablo: beyaz
• Uygulama: evrensel
• Uzunluk: 50 m

Package contents

• 1 x FTTH kablosu, tekli mod, 4 fiber, 4 x LC/APC, 50 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 9 7.94 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Packaging Unit Inside 1 0.88 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Packaging Unit Single 1 0.88 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Net single without Packaging 1 0.64 5.00 22.00 22.00 0.00
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